Novatec Senster

Nabidka: N20D-302

Akce: Zbrojnicka 114/6

Vas obchodni zastupce  Mobil E-Mail Datum tisku
Bc. David Dupal +420 603 161 863 nabidky@novatec.cz 5.8.2020

Sidlo firmy a vyrobni zavod: Adresa zakaznika:

NOVATEC Fenster+Tiiren s.r.o. Mgr. Lubo$ Grossmann
Americka 26

Na Perkach 635, 330 21 Liné Plzefi

ICO: 26328771, DIC: CZ26328771 Tel. :

Tel.,fax.: +420 377 911 009 Mobil :

Cislo uctu : CSOB 204907093/0300 Email :

Zastoupena jednatelem : Ing. FrantiSek Dupal
Obch.firma zapsana v obch.rejstriku Méstského soudu
KS Pizefi odd.C vlozka 13671

Dékujeme za poptavku na nase vyrobky.
MozZnosti provedeni:

Vyrabime eurokona IV78 a IV92mm, vchodové dvere IV68, IV78 i IV92mm, dale pak Spaletova
okna 1V48 s jednoduchym sklem a IV58mm s 2-sklem.

Material:  Smrk, borovice, modfin, meranti, dub - krajni lamely mohou byt napojované i nenapojované.
Kovani: okna s ROTO NT stfibrna barva s mikroventilaci a zvy$enou bezpecénosti. Klicky na okna v
rGiznych

tvarech a provedeni. Odstin bila, $ampan, stiibrna, zlata matna, titanova, svétly bronz a tmavy
bronz. Dvere: 3-bodovy zamek, zavésy 3D, vrchni kovani dle vybéru.

Okapnice: ramova a kidlova eloxovany hlinik typ Spree. Odstin stfibrnd, svétly bronz, tmavy bronz a bila.

Tésnéni: 3 x TPE profil -Vnitni a stfredové S6865 ramové S7624.Barva tésnéni bilé, hnéda, antracit.

Vyplné: izola¢ni dvojsklo, izola¢ni trojsklo pinéno Argonem + meziskelni ramecéek nerez nebo TGI.
PUR deska nebo izola¢ni deska s vnéjsi vypini.
Silikon je v barvé bilé, Zluté, hnédé a transparentni.

Povrchova uprava lazura: bezbarva impregnace, barevny zaklad a vysokotlaky nastfik lazurou.
Povrchova tprava barva: impregnace, barevny zaklad, stiikaci mezilak, vysokotlaky nastfik.

Vsechny obrazky jsou zobrazeny z pohledu zevnitf, pokud neni uvedeno jinak.
Uvedené rozméry jsou vnéjsi rozméry ramu. Pripadné vnéjsi rozmeér ramu v¢. rozsifeni.

Predkladame cenovou nabidku dle Vaseho zadani:
Profilova skupina: EV48

Drevina: Smrk cink

Sklo: 4/12/lplus 1.1 4 Argon
Okapnice: BEZ okapnice
Povrch.uprava: RAL1015/
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Pozice

400 317, 7415

MnozZstvi

2 ks

7 ks

1 ks

Popis

Cena za kus

Priloha é. 3

7Ce][<ové cena

VsSechny pozice jsou ven oteviravé.

Série:
Drevina:
Natér:
Natér ramu:
Nateér kifdla:
Ram:
Kridlo:
Okapnice r.:
Okapnice k.:
Rozméry:
Poznamka:
Repase

Série:
Drevina:
Natér:
Natér ramu:
Nater kiidla:
Ram:
Kridlo:
Kovani:

Okapnice r.:
Okapnice k.:
Vyplii:
Pricky:
Rozméry:

Série:
Drevina:
Natér:
Natér ramu:
Nater kiidla:
Ram:
Kridlo:
Okapnice r.:
Okapnice k.:
Rozmeéry:
Poznamka:
Repase

EV48

Smrk cink
Exteriér / Interiér
RAL1015/
RAL1015/

Ram 48 EX

4 * Kiidlo 58 EX
BEZ okapnice

BEZ okapnice
1050mm x 1770mm

19 610 K¢

EV48

Smrk cink
Exteriér / Interiér
RAL1015/
RAL1015/

Ram 48 EX

4 * Kiidlo 58 EX

39 220 K&

2 * OL 8p. 2-ki. Dorn15+mezipievodnik
(mozno snizit kliku), 2 * OP $p. 2-ki.Dorn15+

mezipievodnik (mozno snizit kliku)
BEZ okapnice

BEZ okapnice

4 *4/12/Iplus 1.1 4 Argon

12 * nalepovaci

1020mm x 1860mm

22 890 K¢

EV48

Smrk cink
Exteriér / Interiér
RAL1015/
RAL1015/

Ram 48 EX

2 * Kridlo 568 EX
BEZ okapnice
BEZ okapnice
500mm x 1350mm

8626 K

Mezisoucet:

160 230 K¢

8 626 K

208 076 K&
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Pozicer MnozZstvi Popis Cenazakus Celkova cena
Mezisoucet : 208 076 K&
5 5 18 kus  Oliva Casual - matny nikl
|-
E el .
-
o
446 K¢ 8 028 K¢
6 2 kus  Puloliva Casual - matny nikl
—~
y 2 i’l
o
309 Ké 618 K¢
7 94 kus  Navlek kovovy Expert 13,5 TKZ
RAL
164 K¢ 15 416 K¢
15 1 ks Série: HT68
Drevina: Smrk cink
Nateér: Exteriér / Interiér
Natér ramu: RAL1015 /
Natér kiidla: RAL1015 /
Ram: Ram s al. prahem GU 68
Kidlo: 2 * Kridlo vchodovych dvefi "G" 68, 2 * Kfidlo
vchodovych dvefi "S" 68
Kovani: 2 * Pevné kiidlo, Zamek Secury, otv. dovnit,
Levy, Zamek Secury, otv. dovnitf, Pravy
Okapnice r.: BEZ okapnice
Okapnice k.: BEZ okapnice
Vyplri: 2 *4/16/Iplus 1.1 4 Argon, 6 * PUR 24mm
oboustranny profil
Pricky: 4 * Pricka k ramecku int.+ext. 107mm S
Rozméry:  1350mm x 2920mm
65 670 K¢ 65 670 KC
1 kus Klika/klika Casual
Mezisoucet: 297 808 K¢
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Pozice Mnozstvi W aar;a zaikiusi aelkové c;r];
Mezisoucet : 297 808 K¢
bezpecénostni
2 160 K& 2 160 K&
8 128,40 mpasky illboruck ME 500 TWINAKTIV 70mm ext + int
65 K¢ 8 346 K¢
9 64,20 m Demontaz stav. vypini standard
50 K¢ 3210 K&
10 64,20 m Montaz oken a dveii NOVOSTAVBA
210 K¢ 13 482 K¢
11 21,82 m* Likvidace oken a dvefi
200 K¢ 4 364 K¢
12 1 ks Doprava a manipulace
1 500 K& 1 500 K&
13 64,20 m Zednické zacdisténi oken po
$paletovych oknech
400 Kc 25 680 K¢
14 3 ks Preklady véetné omitky
9 820 K¢ 29 460 K¢
16 1 ks Bouraci prace
14 200 K¢ 14 200 K&
Mezisoucet: 400 210 K&

NOVATEC Fenster+Tiiren s.r.o., Na Perkach 635, 330 21 Ling, IC: 263 28 771, DIC: CZ26328771
Obch. firma zapsana v obch. rejstiiku Méstského soudu KS Plzefi, oddil C, vliozka 13671.
Nabidka : N20D-302 Strana 4 z 5 5.8.2020

S e eearer]




Priloha é. 3

|

fozice o Popis Cena za kus Celkova cena; 7 ‘
Mezisoucet : 400 210 K& ‘
17 Dozdéni sloupk {
|
4 280 K¢ 8 560 K¢ "
Suma polozek bez slevy 408 770 K&
s = — |
|
Suma polozek 408 770 K& i
Zakaznicka sleva na vybrané polozky oken a dvefi. 273 746 K& -10,00 %77 77;—27 375 K¢ \
Castka bez DPH 381 395 Ké |
DPH 15% 15,00 % 57 209 K¢
Castka celkem 438 604 K&

Pokud bude zachovano ptivodni kovani v pfipadé repase, nemiizeme garantovat jeho plnou
funkénost.

Katalog klik: http://novatec.cz/katalogy/twin.pdf

Dodaci podminky: okna 6-12 tydnu, dvefe 6-12 tydnt, posuvné stény a zimni zahrady 10-14 tydnu
od podepsani smlouvy a vyjasnéni véech podrobnosti.

Platebni podminky:Zadame min. 60% zalohu predem. V pfipadé platby celé zakazky predem
Ize uplatnit slevu 3%.

Zarucni doba: 60 mésict od namontovani vyrobku pii dodrzovani navodu na Gdrzbu a sefizeni.

V pripadé montaze s paskami illbruck (folie nebo paska pro utésnéni inter. a exter. spary) bude cena
dodate¢né dopoétena. Pokud pasky nebudou v cené dila, objednatel souhlasi s montazi pouze na
plechy nebo kotvy a montazni pénu.

Montazi se rozumi namontovani vyrobku tzn. ukotveni turbosrouby nebo plechy, vypénéni montazni
pénou a sefizeni. Do jednoho roku od namontovani vyrobkl poskytujeme jedno sefizeni kovani
zdarma. V cené montazZe neni zapocitano pripadné pouziti leSeni, jefabu nebo dal$i specialni
manipulaéni techniky.

Demontazi se rozumi vybourani stavajicich oken a dvefi bez zednickych Gprav. Ramy oken a
dveri budou rozfiznuty. V demontazi neni zapocitana likvidace.

Pokud neni montaz, demontaz a likvidace nacenéna a vycislena v cenové nabidce, nebude provedena.
Tato cenova nabidka plati 2 mésice od jejiho vyhotoveni nebo dle domiuvy.

Nova zelena Gsporam: Kéd - Dievéna okna V78 C 7349, IV92 C 7354
Dievohlinikova okna- DH passiv 7368, DH 78 7369,
dvere IV 68 5236. IV 78 C 7353, IV 78 CP 7357
$paletova okna EV48/IV58 SVT 7752, IV58/IV58 SVT 7943

Dékujeme za duvéru projevenou nasi firmé a tésime se na dal$i spolupraci.

S pratelskym pozdravem Bc. David Dupal Obchodni zastupce +420 603 161 863
nabidky@novatec.cz

NOVATEC Fenster+Tiiren s.r.o., Na Perkach 635, 330 21, Tel/fax: +420 377 911 009
http: www.novatec.cz e-mail: obchod@novatec.cz
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Cenova nabidka ¢.26/2020

Objednatel:
Zhotovitel: Ob&anské a primyslové stavitelstvi spol.s r.o.
Akce: Oprava pavlace, Zbrojnicka 6, Plzen

Montaz leseni
Demontaz leSeni

Pronajem leseni do 60 dni

Sité na leSeni

Ochrana konstrukef okna, dvefe,podlaha
Otlu¢eni omitky do 100%

Otlu¢eni omitky podhledu
DemontaZ rakosu a bednéni
Omyti

Nové jadro pavlace

Nové bednéni

Natér Bochemitem

Novy rékos

Nové jadro podhledu
Priplatek za prohazovani
Stukovani stén
Stukovani pohledu
Barveni

Revize krovu

Oprava krovu

Oprava samového Zlabu
Oprava stie$ni krytiny
QOdvoz a nakladka suti
UloZeni suti

Pfesun hmot

Ztizeny presun hmot

CELKEM bez DPH 15%
DPH 15%
CELKEM vé DPH 16 %

44 m2
44 m2
44 m2
75 m2
145 m2
75 m2
25,3 m2
25,3 m2
75 m2
75 m2
25,3 m2
25,3 m2
25,3 m2
25,3 m2
100,3 m2
75 m2
25,3 m2
100,3 m2
1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
35t
35t
13t
13t

105,00
70,00
90,00
40,00
80,00

105,00

110,00

185,00
56,00

410,00

560,00
75,00

250,00

420,00

189,00

180,00

220,00

240,00

1 000,00
0,00
0,00
0,00

950,00

450,00

950,00

950,00

4 620,00 K&
3 080,00 K&
3 960,00 K&
3 000,00 K&
11 600,00 K&
7 875,00 K¢
2 783,00 K&
4 680,50 K¢
4 200,00 K&
30 750,00 K&
14 168,00 K&
1897,50 K&
6 325,00 K¢
10 626,00 K&
18 956,70 K&
13 500,00 K&
5 566,00 K&
24 072,00 K&
1000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

3 325,00 K&
1 575,00 K&
12 350,00 K&
12 350,00 K&

202 259,70 K¢
30 338,96 K&
232 598,66 K¢
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